

Slik endrer du din Klarna-bankkontoinformasjon

Dette dokumentet kan fylles ut elektronisk på datamaskinen din. Dette betyr at du kan laste ned dokumentet til harddisken og fylle det ut elektronisk før du skriver det ut og signerer det. Les denne korte veiledningen for å lære hvordan du fyller ut skjemaet, og hvordan du sender det til oss.

Nødvendig informasjon

Skjemaet for endring av bankkontoinformasjon består av to hovedsider - én for å legge inn organisasjonens informasjon og autoriserte signaturer, og en annen side for å legge inn forespurte bankkontoinformasjon.

All selskapsrelatert informasjon vil bli sjekket mot offisielle firmaposter, så sørg for at all oppgitt informasjon samsvarer med selskapets registrerte informasjon.

Den første siden

På den første siden blir du bedt om å oppgi bedriftsinformasjon som kreves for å identifisere firmaet ditt. Disse inkluderer firmaets identifikasjonsnummer* og konto innehaverens navn**. Du blir også bedt om å oppgi Klarna Forhandler ID-en som endringen gjelder for. Din Klarna Forhandler ID er skrevet som K etterfulgt av seks eller syv tall (f.eks. K500000***).

I tillegg bør signaturen(e) og ID(-ene) legges til den første siden. Vær oppmerksom på at det kun er selskapets registrerte undertegnere som kan godkjenne endringen. Som det trykte navnet, inkluder minst ett fornavn og fullt etternavn.

ID-en må være en offisiell ID, som et pass eller førerkort. Den må ikke være utløpt, og må inneholde:

- Foto
- Underskrift
- Fullt navn
- Fødselsdato

Den andre siden

På den andre siden skal bankopplysningene fylles ut. For alle valutaer som Klarna støtter innen KCO Global produktet, brukes IBAN-detaljer for overføring av midler. Valutaene som IBAN skal brukes til, kan velges ved å huke av i de tilsvarende feltene. Hvis du bare vil registrere ett IBAN og få det brukt på alle tilgjengelige valutaer for din Forhandler ID, kan du huke av den øverste avmerkingsboksen.

Vær oppmerksom på at det er mulig å legge til flere Forhandler ID-er i dokumentet, men det er kun mulig å registrere ett IBAN per valuta, noe som betyr at hvis du har to eller flere Forhandler ID-er og ønsker å ha separate IBAN-er for de samme valutaene, må dette sendes gjennom flere skjemaer.

Innsending av skjemaet

Skriv ut det utfylte skjemaet og send det via e-post til adressen nederst på skjemaet, eller send en skannet eller fotografert kopi til merchant@klarna.no fra kontoadministratoren.

* Mva-nummer aksepteres også i markeder der det kan brukes som en form for identifikasjon

** Hvis kontoopplysningene dine opprettholdes av en betalingstjenesteleverandør (PSP), bør PSP-navnet oppgis.

*** Hvis du bruker en av Klarnas eldre løsninger som KPM eller KCO v2, brukes en numerisk Forhandler ID.

Endring av bankkontoinformasjon

Fyll ut din bedrifts- og Klarna-spesifikke informasjon, og legg til fullstendige autoriserte signatordetaljer på denne siden. Som bankkontoinnehaver, fyll ut hele navnet på enheten som er oppført som eier av bankkontoen. Hvis bankkontoen opprettholdes av en betalingstjenesteleverandør (PSP), fyll ut hele PSP-navnet som kontoinnehaver.

Klarna Forhandler ID(-er):	Firmaets identifikasjonsnummer:
----------------------------	---------------------------------

F.eks. registreringsnummer, UTR, mva eller lignende.

Tilhører den nye bankkontoinformasjonen en betalingstjenesteleverandør (PSP)? Hvis ja, vennligst oppgi navnet på leverandøren her:	Ja:	Nej:
---	-----	------

Bankkontoeier:	Dato endringene skal gjelde fra:
----------------	----------------------------------

Hvis ingen dato er spesifisert, vil endringene gjøres så raskt som mulig.

Hvis bankkontoen eies av en PSP, fyll ut navnet på PSP.

Signering

- Selskapets registrerte undertegner bør signere nedenfor.
- En kopi av undertegners foto-ID bør også legges ved.
- Hvis det kreves to underskrivere fra firmaet for å signere, vil Klarna kontakte begge parter.

Autorisert underskriver 1
Underskriftsdato:
Sted (by):
Trykt navn:
Signatur:

Autorisert underskriver 2
Underskriftsdato:
Sted (by):
Trykt navn:
Signatur:

Fotokopi av ID(er):

Skann og send på e-post til: merchant@klarna.no. Bekreftelse vil bli sendt ved gjennomgang av dette dokumentet.

Eller send dette dokumentet til:
Klarna Norge AS, Att: Merchant Support
Postboks 11 Sentrum
0101 Oslo

Endring av bankkontoinformasjon - Vedlegg

Fyll ut bankkontoinformasjonen som skal registreres på Klarna Forhandler ID(-er) som er inkludert på side 1. IBAN-ene kan brukes i hvilken som helst av våre tilgjengelige valutaer. Hvis du er usikker på hvilke valutaer du har tilgjengelig på kontoen din, kan IBAN 1 legges til i alle valutaer ved å huke av i den øverste avmerkboksen.

Internasjonalt bankkontonummer (IBAN)								
IBAN 1	<u>Hvis IBAN 1 skal brukes på alle valutaer som er tilgjengelige på Klarna Forhandler ID, merker du av i denne boksen</u>	<input type="checkbox"/>	IBAN nedenfor gjelder for de valgte valutaene					
	IBAN:		SEK	NOK	DKK	EUR	GBP	CHF
	BIC/Swift:		USD	AUD	CAD	PLN	CZK	
IBAN 2	IBAN:		SEK	NOK	DKK	EUR	GBP	CHF
	BIC/Swift:		USD	AUD	CAD	PLN	CZK	
IBAN 3	IBAN:		SEK	NOK	DKK	EUR	GBP	CHF
	BIC/Swift:		USD	AUD	CAD	PLN	CZK	
IBAN 4	IBAN:		SEK	NOK	DKK	EUR	GBP	CHF
	BIC/Swift:		USD	AUD	CAD	PLN	CZK	
IBAN 5	IBAN:		SEK	NOK	DKK	EUR	GBP	CHF
	BIC/Swift:		USD	AUD	CAD	PLN	CZK	

De lokale bankkontoene er bare tilgjengelige for valutaene som er inkludert i denne delen. Vær oppmerksom på at bare ett alternativ kan legges til for SEK. Hvis noen lokale bankopplysninger som er angitt for en valuta også er valgt i IBAN delen, vil den lokale bankkontoen bli prioritert for den valutaen.

Lokale bankkontoer		
SEK	BankGiro:	PlusGiro:
	Clearing- og bankkontonummer:	
NOK	Bankkontonummer:	
AUD	BSB-nummer:	Bankkontonummer:
USD	Rutenummer:	Bankkontonummer: